
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 03/07/2018 - 11:09

Mês: Junho/2018

Período: 1 - 30

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 141.565,72 C

30/05/2018 064917 ES FOL PAG 19,14 D 141.546,58 C

04/06/2018 190001 ENVIO TED 699,01 D 140.847,57 C

04/06/2018 763890 ENVIO TEV 1.483,00 D 139.364,57 C

04/06/2018 190001 DOC/TED INTERNET 9,50 D 139.355,07 C

05/06/2018 110570 ENVIO TED 2.360,00 D 136.995,07 C

05/06/2018 117511 ENVIO TED 99,60 D 136.895,47 C

05/06/2018 168295 ENVIO TED 185,00 D 136.710,47 C

05/06/2018 406007 TEV MESM T 1.155,00 D 135.555,47 C

05/06/2018 110570 DOC/TED INTERNET 9,50 D 135.545,97 C

05/06/2018 117511 DOC/TED INTERNET 9,50 D 135.536,47 C

05/06/2018 168295 DOC/TED INTERNET 9,50 D 135.526,97 C

05/06/2018 300630 CHEQ COMP 400,00 D 135.126,97 C

08/06/2018 399209 PAG BOLETO 349,90 D 134.777,07 C

08/06/2018 165444 ENVIO TED 60,00 D 134.717,07 C

08/06/2018 375724 ENVIO TEV 1.065,00 D 133.652,07 C

08/06/2018 376567 ENVIO TEV 1.065,00 D 132.587,07 C

08/06/2018 377859 ENVIO TEV 1.065,00 D 131.522,07 C

08/06/2018 378624 ENVIO TEV 227,11 D 131.294,96 C

08/06/2018 165444 DOC/TED INTERNET 9,50 D 131.285,46 C

11/06/2018 501933 ENVIO TEV 1.356,11 D 129.929,35 C

20/06/2018 000001 CRED TED 281.500,00 C 411.429,35 C

25/06/2018 479204 PAG BOLETO 79,90 D 411.349,45 C

25/06/2018 511073 PAG FONE 652,57 D 410.696,88 C

25/06/2018 517202 PG LUZ/GAS 70,52 D 410.626,36 C

25/06/2018 517625 PG LUZ/GAS 70,52 D 410.555,84 C

25/06/2018 176605 ENVIO TED 2.200,00 D 408.355,84 C

25/06/2018 177203 ENVIO TED 225,00 D 408.130,84 C



25/06/2018 642493 ENVIO TEV 325,00 D 407.805,84 C

25/06/2018 645145 ENVIO TEV 520,00 D 407.285,84 C

25/06/2018 176605 DOC/TED INTERNET 9,50 D 407.276,34 C

25/06/2018 177203 DOC/TED INTERNET 9,50 D 407.266,84 C

25/06/2018 000000 MANUT CTA 42,00 D 407.224,84 C

26/06/2018 149765 ENVIO TED 8.011,00 D 399.213,84 C

26/06/2018 236833 ENVIO TEV 4.597,87 D 394.615,97 C

26/06/2018 237518 ENVIO TEV 3.836,99 D 390.778,98 C

26/06/2018 241069 ENVIO TEV 6.821,41 D 383.957,57 C

26/06/2018 149765 DOC/TED INTERNET 9,50 D 383.948,07 C

27/06/2018 871964 PAG GPS 25.465,20 D 358.482,87 C

27/06/2018 066436 TEV MESM T 52.240,41 D 306.242,46 C

27/06/2018 091770 ENVIO TEV 6.075,43 D 300.167,03 C

27/06/2018 092192 ENVIO TEV 5.072,98 D 295.094,05 C

27/06/2018 099023 TEV MESM T 9,50 D 295.084,55 C

27/06/2018 064917 DB SALARIO 109.346,63 D 185.737,92 C

28/06/2018 064917 ES FOL PAG 16,50 D 185.721,42 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


